
UCHWAŁA NR IV/51/15
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 10 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania, rozliczania dotacji na zadania oświatowe gminy 
realizowane w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie miasta Lubina przez osoby 

prawne i fizyczne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIV/219/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie trybu 
udzielania, rozliczania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane w szkołach i placówkach 
oświatowych, prowadzonych na terenie miasta Lubina przez osoby prawne i fizyczne (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 5594), wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 punkt 5) otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola i szkoły, które zgodnie z art. 71b ust. 2a 
ustawy o systemie oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują dotację na każde 
dziecko z budżetu Gminy Miejskiej Lubin w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego.”

2. W § 2 dotychczasowy punkt 5) otrzymuje numer 7).

3. W § 2 dodaje się punkt 8) o brzmieniu: „W odniesieniu do przedszkoli niepublicznych do informacji, 
o której mowa w punkcie 7) należy dołączyć imienny wykaz uczniów obejmujący: imię i nazwisko, datę 
urodzenia, adres zamieszkania, datę przyjęcia do przedszkola, datę zaprzestania uczęszczania do przedszkola.”

4. W § 2 dodaje się punkt 9) o brzmieniu: „W przypadku wczesnego wspomagania rozwoju do informacji, 
o której mowa w punkcie 7) dołącza się opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której 
mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty.”

5. W § 2 dodaje się punkt 10) o brzmieniu: „ Organ prowadzący dołącza do wniosku o udzielenie dotacji 
oświadczenie, że organizacja wczesnego wspomagania rozwoju dzieci odbywa się zgodnie z zasadami 
określonymi przez ministra właściwego do spraw oświaty w rozporządzeniu dotyczącym organizowania 
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci.”

6. W § 4 punkt 4) otrzymuje brzmienie: „Dotacje obliczane w oparciu o część oświatową subwencji 
ogólnej, do czasu otrzymania metryczki subwencji oświatowej przez Gminę Miejską Lubin na dany rok 
budżetowy, nalicza się na podstawie danych wynikających z metryczki za ubiegły rok budżetowy. Po 
otrzymaniu metryczki na aktualny rok budżetowy, wysokość dotacji podlega zweryfikowaniu 
z uwzględnieniem wielkości wynikających z tej metryczki, począwszy od transzy za miesiąc styczeń danego 
roku budżetowego.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2015 r.

Poz. 1261



7. W § 4 dotychczasowe punkty: 4), 5), 6) otrzymują odpowiednio kolejne numery: 5), 6), 7).

8. W § 4 dodaje się punkt 8) o brzmieniu: „Organ prowadzący zobowiązany jest do prowadzenia rachunku 
bankowego dla każdego typu szkoły oraz do prowadzenia dokumentacji finansowo – księgowej w sposób 
umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków bieżących finansowanych z dotacji.

a. Dowód księgowy potwierdzający poniesione (zapłacone) wydatki, musi zawierać:

- sporządzony w sposób trwały opis: Wydatek w wysokości ………….. złotych sfinansowany z dotacji 
udzielonej przez Gminę Miejską Lubin, dotyczący ……………..(nazwa przedszkola);

- informację, jakie było przeznaczenie tego wydatku;

- określenie miesiąca, w którym wydatek został poniesiony (zapłacony);

- pieczęć i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Górzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1261_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-20T13:47:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




